
一般競争入札の結果公表

国立大学法人小樽商科大学

件 名 又 は 品 目 契約年月日 契約金額 契約方式 相 手 方 住 所 氏 名

タッチパネルシステム 平成21年12月25日 7,035,000 一般競争 札幌市東区北46条東19-1-1

一般校舎等機械設備改修工事

（株）光映堂シーエーブイ

展示ケース　外 平成22年2月9日 12,495,000 一般競争 札幌市中央区大通東3-1

（株）内田洋行　オフィス事業部

A重油（単価契約） 平成22年2月26日 1,789,200 一般競争 小樽市手宮1丁目3-1

北海道中央食糧（株）小樽支店

平成22年2月26日 5,544,000 一般競争

（予定総額44月分） （株）北海道ジェイ・アール商事

事務用パソコンリース

201,600,000 一般競争 札幌市中央区北三条西4丁目1

札幌市東区北6条東4丁目1番地4

三機工業（株）北海道支店

平成21年8月25日

一般校舎改修工事 平成21年8月25日 52,290,000 一般競争 江別市野幌屯田町29-21

（株）津嶋工務店

ボイラー運転・監視保全業務請負業務 平成21年10月2日 6,272,490 一般競争 小樽市色内1丁目9番1号

（株）小樽ビル管理

財務課契約係に係る従事者の派遣業務 平成21年9月18日 1,168,020 一般競争 札幌市中央区北5条西5丁目7番地

キャリアバンク（株）

A重油（単価契約） 平成21年10月16日 3,638,250 一般競争 札幌市白石区東札幌3条1丁目1番18号

北海道エナジテイック（株）

小樽商科大学構内除・排雪業務 平成21年11月17日 3,747,450 一般競争 小樽市色内1丁目9番1号

（予定総額5月分） （株）小樽ビル管理

A重油（単価契約） 平成21年11月27日 4,173,750 一般競争 小樽市手宮1丁目3-1

北海道中央食糧（株）小樽支店

A重油（単価契約） 平成21年12月25日 3,888,150 一般競争 小樽市手宮1丁目3-1

北海道中央食糧（株）小樽支店

北海道中央食糧（株）小樽支店

A重油（単価契約） 平成22年1月29日 3,008,250 一般競争 小樽市手宮1丁目3-1

一般校舎等電気設備改修工事 平成21年8月11日 10,447,500 一般競争 小樽市花園４丁目１７番９号

（株）加藤電機商会

電話交換機設備改修工事 平成21年8月24日 6,195,000 一般競争 札幌市中央区北１条西６丁目１番地

（株）ＮＴＴ東日本－北海道

キャンパス環境整備（工作物）工事 平成21年9月24日 13,891,500 一般競争 小樽市新光１丁目１１番１号

今岡建設（株）

一般校舎屋上防水改修工事 平成21年11月11日 19,950,000 一般競争 札幌市東区北２０条東２丁目１番地２３号

（株）ホーレックス

合宿研修施設新営工事 平成21年12月14日 47,880,000 一般競争 余市郡余市町大川町１１丁目４０番地

赤石建設（株）

合宿研修施設新営電気設備工事 平成21年12月14日 4,200,000 一般競争 小樽市花園４丁目１７番９号

（株）加藤電機商会

合宿研修施設新営機械設備工事 平成21年12月14日 9,450,000 一般競争 小樽市稲穂１丁目７番１号

（株）丸コ組

緑1丁目宿舎給水配管改修工事 平成22年1月19日 15,750,000 一般競争 小樽市稲穂１丁目７番１号

（株）丸コ組

学生寄宿舎新営エレベーター工事 平成22年3月16日 11,340,000 一般競争 札幌市中央区北２条西４丁目１番地

三菱電機（株）北海道支店

学生寄宿舎新営機械設備工事 平成22年3月18日 72,450,000 一般競争 札幌市中央区北４条西１６丁目１番地

日比谷総合設備（株）札幌支店

学生寄宿舎新営電気設備工事 平成22年3月19日 52,500,000 一般競争 小樽市花園４丁目１７番９号

（株）加藤電機商会



一般競争入札の結果公表

国立大学法人小樽商科大学

件 名 又 は 品 目 契約年月日 契約金額 契約方式 相 手 方 住 所 氏 名

A重油（単価契約） 平成22年3月30日 2,406,600 一般競争 札幌市白石区東札幌3条1丁目1番18号

北海道エナジテイック（株）

小樽商科大学駅前プラザ管理業務 平成22年3月23日 1,967,616 一般競争 小樽市若松町2丁目8番15号

協和総合管理（株）

平成22年3月23日 一般競争 札幌市中央区南1条東2丁目3番地2

キャリアフィット（株）

小樽商科大学札幌サテライト管理業務 平成22年3月23日 1,349,643 一般競争 札幌市東区北23条東2丁目6番7号

（株）ユアーズ

小樽商科大学清掃業務 平成22年3月23日 一般競争 小樽市色内1丁目9番1号

（株）小樽ビル管理

小樽商科大学警備業務 平成22年3月23日 11,484,984 一般競争 札幌市清田区平岡2条4-3-5

（予定総額36月分） ニューライフ警備保障（株）

灯油　ＪＩＳ１号 平成22年3月26日 1,171,632 一般競争 小樽市稲穂2丁目22番4号

（予定総額12月分） （株）樽石

（予定総額36月分） （株）小樽ビル管理

小樽商科大学構内等維持管理請負業務 小樽市色内1丁目9番1号平成22年3月23日 9,790,095 一般競争

小樽商科大学附属図書館休日開館業務 2,352,000

7,569,450

学生寄宿舎新営工事 平成22年3月24日 271,425,000 一般競争 札幌市中央区北１条東１丁目６番地５

飛島建設（株）札幌事業部


